MIRIM, ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições e prerrogativas do artigo 
62 da Lei Orgânica do Município, 

FAZ SABER, que a CÂMARA MUNICIPAL DE GUAJARÁ-MIRIM -
RO, aprovou e ele sanciona a seguinte, 

L E I 

Art. 1° - Abre crédito suplementar através de remanejamento de 
dotações no valor de R$ 100.400,00 (cem mil e quatrocentos reais), utilizando como 
recurso anulação remanejamento e transposição de dotação do orçamento do 
exercício de 2009, com a finalidade de cobertura às despesas de despesas correntes, 
conforme demonstrado no Anexos I e 11. 

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas